VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
___________

Số: 7272/VPCP-TH
V/v lấy ý kiến TVCP đối với dự thảo

Nghị quyết Phiên họp Chính phủ
thường kỳ tháng 9/2024 và Hội nghị

trực tuyến Chính phủ với địa phương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

Hà Nội, ngày 06 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các đồng chí Thành viên Chính phủ.

Căn cứ Quy chế làm việc của Chính phủ, thực hiện ý kiến chỉ đạo của
Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính, Văn phòng Chính phủ đã dự thảo
Nghị quyết Phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 9 năm 2024 và Hội nghị
trực tuyến Chính phủ với địa phương (xin gửi kèm theo).

Văn phòng Chính phủ trân trọng đề nghị các đồng chí Thành viên
Chính phủ cho ý kiến đối với dự thảo Nghị quyết và gửi lại Văn phòng Chính phủ
ngay tại Phiên họp để tổng hợp, hoàn thiện dự thảo Nghị quyết, trình Thủ tướng
Chính phủ xem xét, ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VPCP: BTCN, các PCN,
  Trợ lý, Thư ký TTg, các PTTg;
  các Vụ, Cục: CN, ĐMDN, KGVX, KSTT,
  KTTH, NC, NN, PL, QHĐP, QHQT, TCCV,
  TKBT, V.I, Cổng TTĐTCP (để góp ý);
- Lưu: VT, TH (2b)

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Mai Thị Thu Vân